



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 504 832
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: HROBJARTZ LIMITED
Forretningsadresse: Lysneveien 1
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Hrobjartsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 584 168	1 201 625
Sum inntekter		1 584 168	1 201 625
Kostnader			
Lønnskostnad	4	406 762	314 218
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	118 819	87 046
Annen driftskostnad		417 314	309 517
Sum kostnader		942 895	710 782
Driftsresultat		641 273	490 843
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 210	34 618
Annen finansinntekt		2 982	
Sum finansinntekter		36 192	34 618
Annen rentekostnad		20 315	12 321
Sum finanskostnader		20 315	12 321
Netto finans		15 876	22 298
Ordinært resultat før skattekostnad		657 149	513 141
Skattekostnad på ordinært resultat		165 969	142 282
Ordinært resultat etter skattekostnad		491 180	370 859
Årsresultat		491 180	370 859
Årsresultat etter minoritetsinteresser		491 180	370 859
Totalresultat		491 180	370 859
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	3		600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	491 180	-229 141



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		491 180	370 859



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	725 200	826 700
Sum varige driftsmidler		725 200	826 700
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		7 070	5 148
Andre fordringer	6	875 000	937 500
Sum finansielle anleggsmidler		882 070	942 648
Sum anleggsmidler		1 607 270	1 769 348
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		186 925	
Andre fordringer		25 183	25 183
Sum fordringer		212 108	25 183
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		27 825	
Sum investeringer		27 825	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		215 384	299 005
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		215 384	299 005
Sum omløpsmidler		455 317	324 188
SUM EIENDELER		2 062 588	2 093 536



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2, 3	864 937	373 757
Sum opptjent egenkapital		864 937	373 757
Sum egenkapital		864 937	373 757
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		53 064	52 570
Sum avsetninger for forpliktelser		53 064	52 570
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		326 218	417 256
Sum annen langsiktig gjeld		326 218	417 256
Sum langsiktig gjeld		379 282	469 826
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 466	
Betalbar skatt		177 696	104 471
Skyldige offentlige avgifter		44 283	28 254
Utbytte			600 000
Annen kortsiktig gjeld	7	587 924	517 228
Sum kortsiktig gjeld		818 369	1 249 953
Sum gjeld		1 197 651	1 719 779
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 062 588	2 093 536



ÅRSBERETNING FOR 2016

HROBJARTZ LIMITED

VIRKSOMHETENS ART

Selskapet driver konsulentvirksomhet tilknyttet informasjonsteknologi og engroshandel med datamaskiner. Hjemmehørende i Ski kommune.

FORTSATT DRIFT

I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

ARBEIDSMILJØ/LIKESTILLING

Selskapet har 1 ansatt i 2016. Styret anser arbeidsmiljø som tilfredsstillende. Det hersker full likestilling mellom kvinner og menn. Det har vært ubetydelig sykefravær i 2016. Det har ikke vært personalskader i 2016. Selskapets styre består av 1 mann.

YTRE MILJØ

Det ytre miljø blir ikke vesentlig forurenset av selskapets virksomhet.

RESULTAT OG STILLING.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Omsetningen har økt med ca 32% fra i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 2 062 588, sammenlignet med kr 2 093 536 året før. Selskapet har en egenkapitalandel pr. 31.12.2016 på ca 42 %. Selskapet har god likviditet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ingen pågående forsknings og utviklingsprosjekt.

Ski, 30. juni 2017

Bjørn Hrobjartsson
Styrets leder/daglig leder



Hrobjartz Limited

Noter 2016

Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgdgang.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt.

Inntektsføring

Inntektsføring skjer når inntekt anses opptjent, på leveringstidspunktet.

Note 2: Aksjer

Selskapet er en avdeling av et utenlandsk foretak lokalisert i London, Storbritannia med adresse 100 Pall Mall, Stron Hourse, SW1Y 5EA London, Storbritannia.

Note 3: Egenkapital

	Egenkapital
EK per 01.01	373 757
Årets resultat	491 180
Avsatt utbytte	
EK per 31.12	864 937

Note 4: Lønnskostnader

Daglig leder har hevet kr. 504 063 i lønn og godtgjørelse i 2016.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

**Hrobjartz Limited**

Noter 2016

Spesifisering av poster i resultatregnskapet (Rskl. § 7 - 38)

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2016	2015
Lønninger	335 695	293.695
Folketrygdavgift	69 458	56 152
OTP		
Refusjon sykepenger		-36 181
Andre ytelser	1609	552
SUM	406 762	314 218

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om OTP. OTP er opprettet, men ikke innbetalt i 2016

Note 5: Varige driftsmidler

Tekst	Driftsløsøre
Anskaffelseskost pr 1.1	960 879
+ tilgang i året	17 319
- avgang i året	
- samlede av- og nedskr. Pr 31.12	252 998
= bokført verdi 31.12	725 200
Årets ordinære avskrivninger	118 819

Lineære avskrivninger med levetid fra 3 til 8 år.

Note 6: Langsiktig fordring på aksjonær

Opprinnelig lånebeløp kr 1 000 000,-

Saldo 31/12 2015 kr 875 000

Rente beregnet med 3,5%

Lånet er sikret med pant i fast eiendom

Note 7: Kortsiktig gjeld til aksjonær

Samlet kortsiktig gjeld til aksjonær er kr 498 781

Beløpet er ikke renteberegnet